נולד בעיר קוהל בליטא בשנת -הרב מפוניבז', ידוע גם בכינויו יוסף שלמה כהנמןרבי
3-. בצעירותו למד בישיבת טלז. לאחר מכן למד שנה בנובהרדוק ו(1886)ה'תרמ"ב

עמד כראש ישיבה בגרודנו. בשנת (1916)שנים בישיבת ראדין. בשנת ה'תרע"ב
לאחר פטירת הרב יצחק רבינוביץ מונה לרבה של פוניבז' ומיד הקים (1919)ה'תרע"ט

(1940)ה'ת"ש שם ישיבה בשם "אוהל יצחק" על שם הרב הקודם. עלה לארץ בשנת
ברק על שם קהילתו -הקים בעזרתו של החזון אי"ש ישיבה בבני (1944)ובשנת ה'תש"ד

פוניבז' באשדוד. -אבות וייסד את קריית-שנכחדה. בנוסף, הקים גם בית

הרב עצמו גייס כספים רבים עבור הישיבות ולצורך עניין זה כיתת את רגליו. בפרשת
רש שחלק מהילדים, בהתאם לרצון הוריהם שנרצחו ילדי טהרן נלחם נגד הממסד, וד

בשואה, יעברו לידיים של יהודים דתיים. הוא עצמו אימץ את הבן של האדמו"ר מביאלא,
בית הספר היסודי לבנות . על שמו הוקם ידוע כבעל מידת האמת שהיה בקבוצה זו.

ברק.-יונו בבניצ שנים. 83-. חי כ(1969) כ' באלול ה'תשכ"ט-נפטר ב"בית יעקב כהנמן".

, הרב אליעזר גורדון והרב שמעון )ה'חפץ חיים'(הרב ישראל מאיר הכהן מראדין מרבותיו:
)ר"י ברוך דב פוברסקי הרב)ראש ישיבת פוניבז'(, גרשון אדלשטיין הרב מתלמידיו:שקופ.

הרב אלחנן וסרמן חברותא: . הרב הראשי לישראל לשעבר()והרב ישראל מאיר לאו פוניבז'(
מאמריו של הרב מספריו:יהודה ליב.